

**Lucrari interioare de reparative in
incinta Primariei Leova**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA
Ремонт

Valoarea de deviz 399.991,975 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
1	RpCR41 B	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de ulei sau perclorvinilica	m2	125,000		1 095.220
2 ³⁰	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	40,000	234,793	9.391,712
3	RpED01 A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	20,000	89,596	1.791,916
4	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-	buc	2,000	72,807	145,614



*Urmează
integral*

**Lucrari interioare de reparative in
incinta Primariei Leova**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz oferta
РЕМОНТ**

Valoarea de deviz 399.991,975 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	2852107335 349	Lucru la masina	h-om	7,350	84,97	624,529
2.	7122050013 400	Zidar	h-om	64,300	84,97	5.463,571
3.	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	144,675	84,97	12.293,034
4	7129200011 200	Finisor MP	h-om	107,000	84,97	9.091,790
5	7132040012 700	Parchetar	h-om	169,050	84,97	14.364,178
6	7137010011 520	Electrician in constructii	h-om	37,320	84,97	3.171,080
9.	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	87,130	84,97	7.403,436

Materiale:

1.	1111000100 024	Intrerupator manual	buc	8,080	45,00	363,600
2.	1111000100 048	Strat sintetic	m2	155,894	3,70	576,808
3.	1421102200 496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,100	0,00	0,000
4.	1421102200 513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,020	0,00	0,000
5.	1711317306 661	Bumbac de sters	kg	77,320	3,00	231,960
6.	2030122946 766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	133,623	0,00	0,000



*Urmeaza
intepsele*

Lucrari interioare de reparative in incinta Primariei Leova

Formular Nr.5
WinCmeta

Investitor OOO

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCR41B	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de ulei sau perclorvinilica	m2			1 095.220
2	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			234,793
	7422010060 100	Timplari	h-om	2,3000	0,00	0,000
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	2852107335 349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,97	4,248
	2662102700 202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	95,00	35,150
	2840136312 702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	85,00	73,100
	2840136312 703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	65,00	17,550
	2874115833 871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,80	36,000
	2874115833 874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,80	16,000
	2822115708 000	Element de sustinere	buc	1,2000	12,00	14,400
	2875276305 105	Conector	buc	4,4400	5,00	22,200
3	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			89,596



*Purmeas
intepel*